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Dostępna w internecie mapa zawiera 178 inwestycji na etapie realizacji lub przygotowania, których

całkowity koszt szacuje się łącznie na niespełna 5,3 mld zł. Liczba ta obejmuje: inwestycje strategiczne

na kwotę ponad 3,6 mld zł, inwestycje programowe na kwotę ponad 1,6 mld zł. Obecnie wysokość

dotacji ze środków UE dla ww. inwestycji wynosi ponad 860 mln zł.

Na mapie zaznaczono inwestycje istotne z punktu widzenia całego

Miasta (tzw. inwestycje strategiczne), w tym m.in.:

rewaloryzację zabytkowej siedziby Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie na potrzeby

nowoczesnego muzeum nauki i techniki,

Krzysztofory od nowa – Muzeum Kompletne,

budowę basenu przy ul. Eisenberga,

budowę wiaduktu nad torami łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą powiatową

nr 2156K w miejscowości Batowice i Dziekanowice, wraz z przebudową przyległego

układu drogowego,

rozbudowę ul. Igołomskiej w Krakowie,

rozbudowę ul. Myślenickiej w Krakowie,

rozbudowę ul. Łokietka – od ul. Kaczorówka do ul. Na Zielonki,

budowę linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka Narodowa) wraz z

budową dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej,

modernizację torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą,

przebudowę stacji kolejowej SKA "Kraków Swoszowice" wraz z budową parkingu typu

Park & Ride.

Umieszczono również inwestycje mające szczególne znaczenie dla

społeczności lokalnych (tzw. inwestycje programowe), w tym m.in.:

przebudowę ul. Królowej Jadwigi,

budowę ul. 8 Pułku Ułanów,

przebudowę ul. Glinik,

rozbudowę ul. Klasztornej na odcinku od ul. Żaglowej do ronda przy moście Wandy,

park Zakrzówek,

rewitalizację parku Jordana,

przebudowę parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich,

zagospodarowanie parku Duchackiego,

budowę zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. J.K. Przyzby i ul.

Zalesie,

budowę zespołu szkolno-przedszkolnego na osiedlu Gotyk,

budowę zespołu szkolno-przedszkolnego na os. Kliny,

budowę basenu przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5, al. Kijowska 8,

budowę basenu krytego przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158,

ul. Strąkowa 3a,

budowę Dzielnicowego Centrum Sportu i Rekreacji Na Kozłówce,

budowę Centrum Zapaśniczego w Bieżanowie,

budowę Centrum Kultury Ruczaj,



budowę Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej.
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